Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SV 9686.830
L

State: 2026/03/04 (Source: rittal.com/jp-ja)

L) wemws D)oy o ) wewsmensysewcsms | p(0IATA [

FRIEDHELM LOH GROUP


https://www.rittal.com/jp-ja
https://www.rittal.com/jp-ja
https://www.rittal.com/jp-ja

SV 9686.830- AL EfE IV R—=> b

BRI STy ks

Features

LES

BRI

ME
B4
1A

ECLASS 8.0

535

© Rittal 2026

v b DREER G 4ETHEMARIEE) -

SV 9686.830

FIZIE. BT STy beEREY FOLSHBRIOVR—2> b2

BT REBICERLED,
AT R
Ty RSBEERT) T Ty vy—16MEED

1 L:M10
RLEET:35mm

8 1l

0.4 kg
0.409 kg
73181900
EC003861
27400613

SV7RJL b M10x35 mm



