

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



SV 9686.830

ねじ

State: 2025/12/07 (Source: rittal.com/jp-ja)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



SV 9686.830 - ねじ 連結コンポーネント用

接続ブラケットと結合セットとの結合用（3極と4極で使用可能）。



Features

品番	SV 9686.830
製品説明	例えば、接続ブラケットと接続セットのようなコンポーネントを接続する場合に使用します。
材質	ステンレス
同梱品	ナット 8個とスプリングワッシャー 16枚を含む
寸法：	ねじ: M10 ねじ長さ: 35 mm
1パック	8 個
純質量	0.4
総質量	0.409
関税率番号	73181900
EAN	4028177981508
ETIM 9	EC003861
ECLASS 8.0	27400613